
UCHWAŁA NR XXIII/146/16 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 19 października 2016 r. 

 
w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Kodrąb dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kodrębie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 32 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 191, 

poz. 298, poz.  904) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,  

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257)  uchwala się, co następuje: 

              

                § 1.  Przekazuje się z budżetu Gminy Kodrąb dla Ochotniczej Straży Pożarnej        

w Kodrębie dotację na zakup 4 kompletów ubrań specjalnych, 2 sztuk hełmów, 2 par rękawic 

skórzanych oraz 2 par butów strażackich w wysokości 695,20 zł. (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt pięć  złotych 20/100). 

 

                § 2.  Środki o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków z budżetu 

Gminy Kodrąb na 2016 rok. 

 

                § 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kodrąb, a Zarządem OSP Kodrąb. 

 

                § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

                § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


